
681540-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681540-2024 - Wyniki

Francja – Przystawki wideo do mikroskopów – Fourniture et installation d’un système de caméra 
CMOS sur un microscope JEOL NeoARM
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: CEA/Grenoble
E-mail: margot.cordebard@cea.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Opis: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Identyfikator procedury: 3291286c-43cb-46eb-b387-06d4f68e1ee0
Poprzednie ogłoszenie: 53347-2024
Wewnętrzny identyfikator: B24-00497-MC
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38519320 Przystawki wideo do mikroskopów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Opis: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Wewnętrzny identyfikator: B24-00497-MC

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681540-2024
mailto:margot.cordebard@cea.fr


681540-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38519320 Przystawki wideo do mikroskopów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,00 EUR

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement 
dans les documents du marché.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość dziesiętna, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 1

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (na jednostkę)
Kryterium udzielenia - Liczba: 1

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Informacje o terminach odwołania: Le référé précontractuel peut être introduit depuis le début 
de la procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé contractuel peut être 
introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de justice 
administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut être 
intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: CEA/Grenoble
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: CEA/Grenoble
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu zmiany w zakresie potrzeb



681540-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3. Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: MILEXIA FRANCE S.A.S

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: CEA/Grenoble
Numer rejestracyjny: 775 685 019 00298
Adres pocztowy: 17 Rue des Martyrs
Miejscowość: GRENOBLE CEDEX 9
Kod pocztowy: 38054
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Mme Margot Cordebard
E-mail: margot.cordebard@cea.fr
Telefon: +336 58313470
Adres strony internetowej: www.cea.fr
Profil nabywcy: https://www.marches-publics.gouv.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Numer rejestracyjny: 17800053
Adres pocztowy: 2 place de Verdun
Miejscowość: Grenoble
Kod pocztowy: 38000
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: +33 476429000
Faks: +33 476422269
Adres strony internetowej: http://grenoble.tribunal-administratif.fr/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: MILEXIA FRANCE S.A.S
Numer rejestracyjny: 71980481700059
Departament: Essonne
Adres pocztowy: espace technologique de St Aubin

mailto:margot.cordebard@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr


681540-2024 Page 4/4

8.1.

Miejscowość: saint aubin
Kod pocztowy: 91190
Podpodział krajowy (NUTS): Essonne (FR104)
Kraj: Francja
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: df84b60c-6355-46d5-9158-cd24fbdddb45  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 06/11/2024 14:22:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 681540-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

